
Referat fra årsmøte i RHF avd. Sunnmøre  

Sted: RHF senteret på Ellingsøya 

Dato: 8. mars 2026 

19 betalende medlemmer møtte til årsmøtet 

Møteleder: Jan Arild Refsnes ble valgt til møteleder  

Referent: Hans Olav Drabløs ble valgt til referent. 

Til å undertegne referat: Hans Ivar Langvatn og Øystein Otterlei  

 

Det var ingen merknader til årsmøteinnkallinga og ingen innkomne forslag 
frå medlemane. 

Årsmelding: En fyldig årsmelding blei lest opp og vist fram på storskjerm av 
møteleder. I tillegg fekk deltakarane informasjon om sikkerehetskontrollen 
som blir foretatt på verkstad kvar vår før vognene blit tatt i bruk. Dette 
gjelder dei som ikkje skal på PKK. Det var ellers ingen merknader til 
årsmeldinga. 

Årsregneskap: Årsregnskap blei gjennomgått og vist på storskjerm av Jan 
Ole Lien. I tillegg blei det opplyst om dei ekstraordinære inntektene for 2026 
frå busskøyringa til Vinstra, og at vi no i år har betalt ned all gjeld.  

Inntekter:     kr  379.611,- 

Utgifter:         kr  275.147,- 

Årsresultat  kr  104.464,- 

Det var ingen merknader til økonomirapporten. 

Budsjett 2026 

Inntekter         kr 475.000,- 

Utgifter             kr 435.000,- 

Resultat           kr    40.000,- 

Det var ingen merknader til budsjettforslaget 

 

 



Valg: 

Jan Arild Refsnes blei valgt til leder for 2 år 

Jan Ole Lien blei valgt til kasserer for 2 år 

Bjøro Hjelvik blei valgt til sekretær for 1 år 

Tor Sindre Grønningsæter blei valgt til styremedlem for 2 år 

Arve Øwre blei valgt til varamedlem for 1 år 

Styremedlem Torbjørn Ytrelid var ikkje på valg 

Nestformann Lar Gunnar Refsnes var ikkje på valg 

 

Tom Arild Eide og Hans Olav Drabløs blei valgt til revisor for 1 år.  

Bjøro Hjelvik og Petter Ulvestad blei valgt til Museumskomite for 1 år 

Mathias Lerstad blei valgt til Webansvarlig for 1 år 

 

Per Ove Sund og Geir Løvbugt blei den nye Valgkomiteen for 1 år 

 

Årsmøtet blei runda av med god mat og drikke, loddsalg og ein fin 
årskavaldkade vist på storskjerm av Tor Sindre Grønningsæter. 

 

 

Hans Olav Drabløs                Hans Ivar Langvatn           Øystein Otterlei     

Referent                   

 

 

 


